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Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
81 Sa 09.03.2019 13:00 SpG Semper/AdW Berlin 1 FC Schwedt 02 7,0:1,0
82 Sa 09.03.2019 13:00 SKC Kleeblatt Berlin 2 SV Frieden Beyern 1 50 : 3,0
83 Sa 09.03.2019 13:00 Hohenbockaer SV GG 1 BSV GW Friedrichshain 1 6,0 : 2,0
84 Sa 09.03.2019 13:00 SG Zechin1 KV Lauchhammer 1 6,0 : 2,0
85 Sa 09.03.2019 14:00 SV Arnsdorf 1 KSV Schipkau 1 6,0 : 2,0
Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 BSV GW Friedrichshain 1 SPN 17 24-10 77,0 8 16-0 47,0 9 8-10 30,0
2 SG Zechin1 MOL 17 21-13 860 9 13-5 50,0 8 8-8 36,0
3 SpG Semper/AdW Berlin 1 BE 17 21-13 785 9 13-5 46,0 8 8-8 32,5
4 SKC Kleeblatt Berlin 2 BE 17 20-14 715 9 12-6 395 8 8-8 32,0
5 FC Schwedt 02 UM 17 19-15 680 8 12-4 39,0 9 7-11 29,0
6 KV Lauchhammer 1 osL 17 17-17 695 8 12-4 410 9 5-13 28,5
7 SV Arnsdorf 1 osL 17 15-19 630 9 10-8 410 8 5-11 22,0
8 Hohenbockaer SV GG 1 OoSsL 17 14-20 660 9 14-4 465 8 0-16 19,5
9 SV Frieden Beyern 1 EE 17 10-24 540 8 4-12 260 9 6-12 28,0
10 KSV Schipkau 1 osL 17 9-25 465 8 4-12 215 9 5-13 25,0
Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
060691 Brauer, Sascha SpG Semper/AdW Berlin 1 592 227
029792 Specht, Marco SG Zechin 1 581 209
083845 Andersson, Maik SV Arnsdorf 1 580 210
017296 Schon, Mario SV Arnsdorf 1 567 208
068544 Kuschmann, Rudolf-Henryk SpG Semper/AdW Berlin 1 567 188
083840 Theiss, Axel SV Arnsdorf 1 565 167
049050 Wirbach, Martin SpG Semper/AdW Berlin 1 564 203
098657 Trabs, Karsten SG Zechin 1 564 189
068402 Frémming, Lutz SpG Semper/AdW Berlin 1 561 185
083924 Mulka, Philipp Hohenbockaer SV GG 1 557 192
Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
030132 Leverenz, Marcel FC Schwedt 02 584 194
076030 Pohl, Matthias KV Lauchhammer 1 573 192
076032 DeRombes, Enrico KSV Schipkau 1 570 199
101844 Meyer, Andreas KV Lauchhammer 1 569 215
035068 Kosmalla, Philip KV Lauchhammer 1 565 182
002794 Scholta, Christoph BSV GW Friedrichshain 1 560 215
065639 Ducke, Oliver KSV Schipkau 1 555 192
065638 Hoffmann, Dirk KSV Schipkau 1 549 184
065641 Baum, Mathias KSV Schipkau 1 546 169
069106 Winzer, Dennis SV Frieden Beyern 1 533 181
Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SpG Semper/AdW Berlin 1 3361 15.09.2018 Berlin Vdlkerfreundschaft
Mannschaft Auswarts BSV GW Friedrichshain 1 3330 01.12.2018 Arnsdorf
Spieler Heim Mitrenga, Stefan 618 08.12.2018 Friedrichshain

Spieler Auswarts Wobst, Gerald 592 19.01.2019 Berlin Volkerfreundschaft
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Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Ergebnisibersicht

81

82

83

84

85

SpG Semper/AdW Berlin 1

Kuschmann, Rudolf-Henryk
Frémming, Lutz

Brauer, Sascha

Liss, Jirgen

Wirbach, Martin

Prill, Thomas

Grundmann, Nico

SKC Kleeblatt Berlin 2

Specht, Thomas
Drechsler, Jurgen
Richter, Olaf
Uphoff, Heinz
Bartscheck, Heiko
Schwarz, Torsten

Hohenbockaer SV GG 1

Potratz, Clemens
Paulick, Mario
Wukasch, Denny
Palora, Fabian
Lindow, Thomas
Mulka, Philipp

SG Zechin 1

Buchholz, Thomas
Trabs, Karsten
Schneider, Daniel
Seidemann, Andy
Glatzer, Karsten
Specht, Marco

SV Arnsdorf 1

Andersson, Maik
Zinke, Marcel
Theiss, Axel
Pfeiffer, Matthias
Schon, Mario
Jurisch, Nico

Kegel
567

561
592
546
564
243
266
3339

Kegel
523

492
510
501
496
540
3062

Kegel
523

490
476
520
517
557
3083

Kegel
540

564
524
525
546
581
3280

Kegel
580

549
565
541
567
526
3328

7,0
SP
4,0
1,0
4,0
4,0
3,5
0,5
2,0

19,0

50
SP
3,0
2,0
2,0
15
2,0
1,0

115

6,0
SP
3,0
1,0
0,0
2,0
3,0
4,0

13,0

6,0
SP
4,0
3,5
2,5
1,0
1,0
2,0

14,0

6,0
SP
2,0
3,0
15
3,0
2,0
1,0

12,5

1,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 524
1,0 3,0 584
1,0 0,0 495
1,0 0,0 496
1,0 0,5 523
1,5 245
1,0 0,0 246
50 10 50 3113
: 3,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 469
1,0 2,0 484
1,0 2,0 503
10 25 510
10 20 500
1,0 3,0 533
3,0 3,0 12,5 2999
: 2,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 479
1,0 3,0 523
1,0 4,0 560
1,0 2,0 508
1,0 1,0 484
1,0 0,0 527
40 2,0 11,0 3081
: 2,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 519
1,0 0,5 525
1,0 1,5 515
1,0 3,0 565
1,0 3,0 569
1,0 2,0 573
40 2,0 10,0 3266
: 2,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 546
1,0 1,0 532
10 25 570
1,0 1,0 516
1,0 2,0 549
1,0 3,0 555
40 20 11,5 3268

FC Schwedt 02

Schiller, Steffen
Leverenz, Marcel
Schulz, Thomas
Kneist, Jurgen
Pachmann, Frank
Michaelis, Dietmar
Schiller, Thomas

SV Frieden Beyern 1

Buchwald, Eric

Block, Christian

Beier, Frank
Getzschmann, Michell
Thron, Swen

Winzer, Dennis

BSV GW Friedrichshain 1

Kurtz, Silvio
Rosenberg, Lukas
Scholta, Christoph
Schulz, Dennis
Schminke, Marcel
Mitrenga, Stefan

KV Lauchhammer 1

Mittag, Lutz
Wobst, Gerald
Strehl, Philipp
Kosmalla, Philip
Meyer, Andreas
Pohl, Matthias

KSV Schipkau 1

Baum, Mathias
Bischof, Daniel
DelRombes, Enrico
Pfiindner, Maik
Hoffmann, Dirk
Ducke, Oliver
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Saison 2018-19 / Manner / Verbandsliga / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Mitrenga, Stefan
Wukasch, Steffen
Specht, Thomas
Schminke, Marcel
Meyer, Andreas
Liss, Jurgen
Potratz, Clemens
DelRombes, Enrico
Ducke, Oliver
Prill, Thomas
Bartscheck, Heiko
Bischof, Daniel
Richter, Olaf
Winzer, Dennis
Pohl, Matthias
Wirbach, Martin
Brauer, Sascha
Jurisch, Nico
Strehl, Philipp
Wobst, Gerald
Schwarz, Torsten
Leverenz, Marcel
Mdller, Nils
Grundmann, Nico
Paulick, Mario
Lindow, Thomas
Schiller, Steffen
Mulka, Philipp
Maruschke, Marco
Will, Thomas
Glatzer, Karsten
Thron, Swen
Scholta, Christoph
Hoffmann, Tobias
Trabs, Karsten
Zinke, Marcel
Mittag, Lutz
Pachmann, Frank
Lehmpfuhl, Robert
Schulz, Thomas
Baum, Mathias
Theiss, Axel
Seidemann, Andy
Specht, Marco
Pfiindner, Maik
Potzsch, Martin
Schulz, Dennis
Buchholz, Thomas
Merker, Peter

Klub
BSV GW Friedrichshain
Hohenbockaer SV GG
SKC Kleeblatt Berlin
BSV GW Friedrichshain
KV Lauchhammer
SpG Semper/AdW Berlin
Hohenbockaer SV GG
KSV Schipkau
KSV Schipkau
SpG Semper/AdW Berlin
SKC Kleeblatt Berlin
KSV Schipkau
SKC Kleeblatt Berlin
SV Frieden Beyern
KV Lauchhammer
SpG Semper/AdW Berlin
SpG Semper/AdW Berlin
SV Arnsdorf
KV Lauchhammer
KV Lauchhammer
SKC Kleeblatt Berlin
FC Schwedt 02
SV Frieden Beyern
SpG Semper/AdW Berlin
Hohenbockaer SV GG
Hohenbockaer SV GG
FC Schwedt 02
Hohenbockaer SV GG
BSV GW Friedrichshain
SV Frieden Beyern
SG Zechin
SV Frieden Beyern
BSV GW Friedrichshain
KSV Schipkau
SG Zechin
SV Arnsdorf
KV Lauchhammer
FC Schwedt 02
SG Zechin
FC Schwedt 02
KSV Schipkau
SV Arnsdorf
SG Zechin
SG Zechin
KSV Schipkau
KV Lauchhammer
BSV GW Friedrichshain
SG Zechin
FC Schwedt 02

Kuschmann, Rudolf-Henryk SpG Semper/AdW Berlin

JG
09.1990
10.1986
03.1952
12.1988
09.1967
02.1966
08.1991
05.1990
01.1972
01.1971
04.1967
02.1999
02.1961
08.1996
10.1971
07.1987
07.1984
03.1988
06.1990
05.1968
03.1968
12.1979
05.1973
02.1983
06.1976
07.1988
02.1987
03.1990
04.1984
09.1974
06.1993
09.1970
01.1989
08.1997
01.1984
04.1997
04.1960
01.1962
11.1986
09.1965
06.1980
08.1969
08.1984
08.1980
12.1966
09.1991
07.1979
03.1987
04.1990
03.1952
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546,57
546,00
541,38
540,22
539,57
539,40
539,13
538,00
537,00
533,14
533,00
533,00
532,83
532,80
532,56
532,00
530,86
529,88
528,14
527,89
527,88
527,88
527,86
527,63
527,29
527,00
526,33
526,29
525,50
524,75
524,43
524,00
523,86
523,67
523,57
522,57
522,00
520,38
520,29
520,22
520,00
519,00
518,86
518,17
517,75
517,67
517,33
517,33
517,00
515,67
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Heim-@
585,13
504,00
511,56
523,38
505,80
553,50
532,00
535,00
500,00
546,00
497,89
511,00
509,33
513,33
548,88
552,29
543,11
549,38
551,13
525,14
503,11
530,75
510,29
545,00
527,67
537,22
528,29
551,00

0,00
527,71
547,63
530,00
542,83
530,50
540,11
545,13
509,00
524,75
541,86
535,14
508,50
524,78
532,75
537,71
507,25

0,00
509,00
536,50
521,71
565,25
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15

4
17
17
12
11
16
15

9
15
16
16
15
11
17
14
16
16
15
16
17
16
14
12
16
16
16
14

2
11
15
16
13

5
16
15
13
16
14
16

4
14
15
13
16

3
13

-
12
14

567,13
525,00
525,59
532,29
525,50
547,09
535,56
536,60
512,33
540,00
513,25
522,00
518,73
522,18
540,24
542,14
537,75
539,63
540,40
526,69
514,76
529,31
519,07
533,42
527,50
532,75
527,19
538,64
525,50
526,64
536,80
526,63
532,62
526,40
532,88
534,60
516,00
522,56
531,07
526,75
514,25
522,71
526,27
528,69
512,50
517,67
512,85
528,29
519,75
544,00

Best
618
550
578
585
569
579
573
583
555
573
555
576
560
564
600
588
592
573
583
592
563
584
549
571
601
561
565
596
533
552
588
575
561
544
601
569
558
557
567
559
546
565
572
581
551
533
550
558
566
598

MP
12,0
3,0
115
11,0
55
9,0
10,0
11,0
50
9,0
10,0
7,0
9,0
7,0
10,0
11,0
6,0
11,0
11,0
10,0
8,0
13,0
6,0
6,0
7,0
10,5
11,0
9,0
0,0
8,0
11,0
10,0
9,0
2,0
11,0
10,0
50
7,0
10,0
9,0
1,0
4,0
12,0
7,0
6,0
1,0
6,0
3,0
6,0
7,0



